
 

Об утверждении отчета о результатах самообследования за 2024 год 

     В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 

приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию», на основании решения 

педагогического совета МБОУ СОШ №6 имени А.Н.Дудникова станицы Андрюки от 

18.04.2025, протокол № 8, приказываю: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МБОУ СОШ №6 имени 

А.Н.Дудникова станицы Андрюки за 2024 год (приложение 1). 

2. Техническому специалисту Бажану Сергею Владимировичу  разместить отчет о 

результатах самообследования деятельности МБОУ СОШ №6 имени А.Н.Дудникова 

станицы Андрюки за 2024 год на официальном сайте школы в информационно-

коммуникационной сети Интернет в разделе «Документы» до 20.04.2025. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

                                          Л.П.Лихова 

 

С приказом ознакомлены:                                                               С.В.Бажан 

  

  

  

  

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6 имени А.Н. Дудникова 

станицы Андрюки  муниципального образования Мостовский район 

(МБОУ СОШ №6 имени А.Н.Дудникова станицы Андрюки) 

 

ПРИКАЗ 

от  18.04.2025 г.    № 115 

                                                        

                                                         ст-ца Андрюки 

Директор школы                                                                                

       


		2025-04-30T14:23:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ИМЕНИ АЛЕКСЕЯ НИКОЛАЕВИЧА ДУДНИКОВА СТАНИЦЫ АНДРЮКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН




